
記

記載事項変更のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、日本薬局方　マクロゴール400の表示に、消防法に基づく記載を追記致しますので、
ご案内申しあげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

マクロゴール400

2015年 8月

従  来  品 変  更  品

・「火気厳禁」「第４類」「第四石油類」「水溶性」「危険等級Ⅲ」と追記します
・JANコードを削除し、調剤包装単位用コード表示を追記します
※成分、効能・効果、用法・用量等に変更はございません

変更内容

※出荷状況により変更時期が多少前後することがございます。 以上

包　装品　名

マクロゴール400

使用期限

500mL 56161 2018年６月 2015年11月中旬頃

出荷予定時期製造番号

変更時期


